ÆG. *Non sumus disjuncti à lecto conjugali.*

ME. *Quid igitur dixit tibi Phœbus de liberis?*

ÆG. *Obscuriora verba, quam ut homo conjiciat.*

ME. *Fasne est nos scire oraculum dei?*

ÆG. *Maximè, quandoquidem & sapientem mentem re-
quirit.*

ME. *Quid igitur respondit? dico, si fas est scire.*

ÆG. *Nè ego utris prominentem solverem pedem.*

ME. *Priusquam quid facias? aut ad quam terram venias?*

ÆG. *Priusquam ad patrios lares rediero.*

ME. *Tu vero quare indigens navigas in hanc terram?*

ÆG. *Est Pittheus quidam, terræ rex Træzenia,
Filius Pelopis, ut ajunt, valde pius.*

Cum hoc dei oraculum communicare volo.

Est enim vir sapiens, & in talibus versatus,

Et mihi charissimus amicorum, quos militiâ paravi.

Ad quem locum Scholiares tradit, non Træzenem
ivisse, ut Pittheum confuleret, quid obscurum valde or-
aculum sibi vellet; sed, quod iter latrociniis Sinidis in-
festum esset: tum Corinthum ad Medeiam contendisse, ut ex ea mentem oraculi intelligeret. Λέγουστεν Αἰγαία
εἰς Τροιζήνα ἐληλυθένας, οὐχὶ τὸ δεδοκέναπεζῆ ποιῶσι τὴν πο-
ρείαν, Σίνιδον καὶ σκένεις τῆς χρόνος ἐπιπλάσοντος. Νεόφρων
οὖτε,

δὲ, εἰς Κόρευθον τὸν Αἰγαία Φησὶ ωδῆ μεμέληται, τοὺς Μήδειαν, ἐνεκά τοῦ σφύλαιοθηταὶ ἀντῷ τὸν χρησμὸν ὑπὸ αὐτῆς τῆς Μήδειας. Ferunt Αἴγαιον abiisse Τραξενην, qui iter terrafacere vereatur, ob grassantem per id tempus Sinim. Neophron verò auctor est, Corinthum esse profectum Αἴγαιον ad Medeam, ut hac ipsi explicaret, quid oraculum sibi vellet. Quod concubitum Αἴγαιον cum Αἴθρᾳ attinet, eum in Minervæ fano accidisse, Hyginus tradit, Fab. xxxvii. Neptunus, & Aegeus, Pandionis filius, in fano Minervæ cum Aethra, Pitthei filia, una nocte concubuerunt. De relictis apud Αἴθρα monumentis, nempe gladio, calceisque, & præcepto item ejus, quæ Apollodorus refert, in citatis antè verbis, ita etiam Plutarchus, in Vita Thesei Συνελθὼν ἐπὶ τῇ Αἴθρᾳ, καὶ γνώσεικεν Θεόν, ὅπι τῇ Πιτθέως θυματεῖ συγγένεον, καὶ κύειν αὐτὴν ὑπονοήσας, ἀπέλιπε ξίφον, Σπέδιλα καρύψας ταῦ πέτραν μεγάλων, ἐντὸς ἔχουσιν κειλότητα, συμμέτεως ἐμπειραλαμβανόσιν τὰ κείμενα. Φερίτας ἐπὶ τοὺς μόνιμοὺς σκένην, καὶ Διέκελθούσιμεν Θεόν, αὐτὸς δὲ εἰς αὐτοῦ γένηται, καὶ λαβὼν αὐδρὸς ἥλικιαν, δυράσσος ἡ τῶν πέτραν ανασηπταὶ, καὶ ὑφελεῖν τὴν καταλειφθέντα, πέμπων τοὺς αὐτὸν ἔχοντα ταῦτα, μηδενὸς εἰδότος, αἷλλα ὡς ενεπιμάλισκα, λανθάνοντα πάντας, ἀπήνει. Ille vero congressus (cum Aethra,) postquam se cum Pitthei filia habuisse rem cognosceret, ac prægnantem existimaret, reliquit eiensem, & calceos, sub ingenti abditos saxo, quod idoneam cavitatem ad recipiendum haberet. Idque huic postquam soli indicasset, jussissetque, quod si filium fortè pareret, isque adultus saxum tollere, & relicta auferre posset, eum ad se, nullo consilio, & ignaris, quantum fieri posset, omnibus, cum depositis amandaret, discessit. De calceis, sub saxo abditis, gladioque, itē cingulo, sunt Lycophronis isti versus, in Tragœdia Cassandra.